

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 188

г. Петропавловск

от « 24 » 06 2020 г.

АО "СЕВКАЗЭНЕРГО" г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215 индекс 150000 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

№ закупки	Наименование закупки
188	ВАЛ ПТ22-38 насоса 14СД10*2
	ВТУЛКА ПК21.63.00.002 насоса 200Д-90
	ВТУЛКА ПТ22.59.00.000,защитная насоса
	ВТУЛКА ПТ22.72.07.002 насоса 10КСД-5*3
	ВТУЛКА ПТ22-35 защитная
	КОЛЕСО ПТ22.62.00.000 рабочее насоса СЭ-1250-14 0
	КОЛЬЦО Н03.3.335.01.01.002 уплотняющее насоса 1 Д1250-125
	КОЛЬЦО Н03.650.01.01.002 уплотняющее насоса 300 Д90 (1Д1600-90)
	КОЛЬЦО ПК21.63.00.005 насоса 200Д-90
	КОЛЬЦО ПТ22-34 разрезное насоса 14СД-10*2
РУБАШКА ПТ22-40 вала насоса 14СД10*2	

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 24.06.2020 г., г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

Номер закупки	Номер лота и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во				
						Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
	Лот №1 - ВАЛ ПТ22-38 насоса 14СД10*2	383 237,50	766 475,00	шт	2				
	Лот №2 - ВТУЛКА ПК21.63.00.002 насоса 200Д-90	90 875,00	181 750,00	шт	2				
	Лот №3 - ВТУЛКА ПТ22.59.00.000,защитная насоса	74 175,00	148 350,00	шт	2				
	Лот №4 - ВТУЛКА ПТ22.72.07.002 насоса 10КСД-5*3	55 147,50	165 442,50	шт	3				
	Лот №5 - ВТУЛКА ПТ22-35 защитная	32 500,00	195 000,00	шт	6				

188	Лот №6 - КОЛЕСО ПТ22 62.00.000 рабочее насоса СЭ-1250-14 0	235 962,50	471 925,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
	Лот №7 - КОЛЬЦО Н03 3.335.01.01.002 уплотняющее насоса 1 Д1250- 125	81 236,61	324 946,44	шт	4	-----	-----	-----	-----
	Лот №8 - КОЛЬЦО Н03 650.01.01.002 уплотняющее насоса 300 Д90 (1Д1600-90)	73 125,00	146 250,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
	Лот №9 - КОЛЬЦО ПК21 63.00.005 насоса 200Д-90	47 987,14	95 974,28	шт	2	-----	-----	-----	-----
	Лот №10 - КОЛЬЦО ПТ22-34 разрезное насоса 14СД-10*2	57 512,50	460 100,00	шт	8	-----	-----	-----	-----
	Лот №11 - РУБАШКА ПТ22-40 вала насоса 14СД10*2	34 253,21	274 025,68	шт	8	-----	-----	-----	-----

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
-----	-----	-----

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупки способом запроса ценовых предложений несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года.

И.о. генерального директора



И.А. Малыхин

Визы:
Начальник УМТО Липатова О.М.
Главный специалист ОЭЦ Лулик С.А.

